Verkauf Mercedes-Benz Atego 1224​
VIN: WDB96702510227418​
Erstzulassung: 21.02.2018​
KM-Stand: ca. 246.738km 

38.450,00 

Die Gesamtsumme inkl. Mehrwertsteuer stellt sich wie folgt da. 

Zwischensumme 
netto EUR      10.000,00 

zzgl. 19% MwSt      1.900,00 

Gesamt EUR    11.900,00 

Der Betrag (in Worten: elftausendneunhundert) ist fällig nach Erhalt der 
Rechnung.​

Mit freundlichen Grüße,